
5 491596 542343

(Įmonės, įstaigos pavadinimas)

KELEIVIŲ VEŽIMO GELEŽINKELIŲ TRANSPORTU

TG-06 (MĖNESINĖ)

M. MĖN. STATISTINĖ ATASKAITA

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

Įmonės kodas registre

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Pateikiama iki 45 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus.

Pateikia geležinkelio įmonės (vežėjai).

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų
statistinių duomenų konfidencialumą

Prieš pildydami statistinę ataskaitą perskaitykite
paaiškinimus (statistinės ataskaitos 2 priedas).

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2021 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. DĮ-296

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu

estatistika.stat.gov.lt



7 491565 434240

I SKYRIUS
KELEIVIŲ VEŽIMAS

Rodiklio pavadinimas

Vežta keleivių

Keleivių vežimo apyvarta, tūkst. keleivio kilometrų

Eil. nr.

100

A 1 2B

110

120

121

122

123

130

vietinio susisiekimo maršrutais

iš jų

atvyko

išvyko

Įmonės kodas registre

mėn.

2

tarptautinio susisiekimo maršrutais

tranzitas

vietinio susisiekimo maršrutais

iš jų

atvyko

išvyko

tarptautinio susisiekimo maršrutais

tranzitas

140

150

151

152

153

KELEIVIŲ ATVYKIMAS IR IŠVYKIMAS

Iš viso

Pateikiami praėjusių metų metiniai statistiniai duomenys su mėnesine statistine ataskaita už kovo mėnesį.

pagal šalis

Šalies
kodas

A 3 4B

M. PAGAL ŠALIS2 0

Ataskaitinis mėnuo
Ikiataskaitinis mėnuo
(pildoma, jei statistiniai duomenys
tikslinami)

II SKYRIUS

(mėnesinė)TG-06

vežta keleivių
keleivių vežimo
apyvarta, tūkst.
keleivio kilometrų

1 2

Atvykimas Išvykimas

vežta keleivių
keleivių vežimo
apyvarta, tūkst.
keleivio kilometrų



6 491596 542434

Įmonės kodas registre
3 (mėnesinė)TG-06

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

Pildoma balandžio mėn. statistinėje ataskaitoje.
Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims
rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

val. min.

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Šalies
kodas

A 3 4B

vežta keleivių
keleivių vežimo
apyvarta, tūkst.
keleivio kilometrų

1 2

Atvykimas Išvykimas

vežta keleivių
keleivių vežimo
apyvarta, tūkst.
keleivio kilometrų

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 5) 236 1458; (8 5) 236 4686, nuo 2022 m. balandžio mėn. mob. tel.: 8 635 51 208; 8 654 88 297, arba
el. paštu ataskaitos@stat.gov.lt.



Keleivių vežimo geležinkelių transportu 
statistinės ataskaitos TG-06 (mėnesinės)  
1 priedas 

 

INFORMACIJA DĖL GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO STATISTINIO TYRIMO 
(STATISTINĖ ATASKAITA TG-06 (MĖNESINĖ) 

 

TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2018 m. balandžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/643 

dėl geležinkelių transporto statistikos. 

 

STATISTINIO TYRIMO 
TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti mėnesinę statistinę informaciją apie 

keleivių vežimų apimtį ir metinę statistinę informaciją apie keleivių atvykimą ir 

išvykimą pagal šalis. 

Ištisinis statistinis tyrimas.  

Tiriamasis laikotarpis – kalendorinis mėnuo. 

Statistinę ataskaitą pildo geležinkelio įmonės (vežėjai). 

 

STATISTINĖS 
INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 
IR VIETA 

 

52 dieną ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus Oficialiosios statistikos portale 

osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymu.  

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymu.  

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 
PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 



Keleivių vežimo geležinkelių transportu 
statistinės ataskaitos TG-06 (mėnesinės) 
2 priedas 

 
 

PAAIŠKINIMAI KELEIVIŲ VEŽIMO GELEŽINKELIŲ TRANSPORTU STATISTINEI 
ATASKAITAI TG-06 (MĖNESINEI) PILDYTI 

 
1. Keleivių vežimo geležinkelių transportu statistinėje ataskaitoje TG-06 (mėnesinė) (toliau – ataskaita) 

vartojamos sąvokos ir rodikliai: 
1.1. Keleivių vežimas – keleivių judėjimas iš įlaipinimo vietos į išlaipinimo vietą geležinkelių 

transporto priemonėmis. 
1.2. Vežtas keleivis – bet kuris asmuo, keliaujantis geležinkelių transportu, išskyrus traukinio 

ekipažo narius. 
1.3. Vežta keleivių – rodiklis, išreiškiamas geležinkelių transporto keleivių kelionių skaičiumi, kai 

kiekviena kelionė apibrėžiama kaip judėjimas iš įlaipinimo vietos į išlaipinimo vietą. Esant galimybei 
keleiviai turėtų būti skaičiuojami tik vieną kartą, neatsižvelgiant į tai, persėdo ar nepersėdo iš vienos 
geležinkelių transporto priemonės į kitą.  

1.4. Vežta vietinio susisiekimo maršrutais – vežimas geležinkelių transportu tarp dviejų vietų 
(įlaipinimo ir išlaipinimo), esančių šalyje. 

1.5. Vežta tarptautinio susisiekimo maršrutais – vežimas geležinkelių transportu tarp dviejų vietų 
(įlaipinimo ir išlaipinimo), esančių skirtingose šalyse.  

1.6. Atvyko – keleivių vežimas geležinkelių transportu iš įlaipinimo vietos, esančios kitoje šalyje, į 
išlaipinimo vietą mūsų šalyje. Keleivio persėdimas iš vieno traukinio tiesiogiai į kitą, neatsižvelgiant į tai, 
kuriai geležinkelių transporto įmonei traukinys priklauso, nelaikomas keleivio išlipimu ar įlipimu. Jei 
persėdant kuriuo nors metu naudojamos kitos transporto rūšys, tai laikoma išlipimu iš traukinio ir įlipimu į 
traukinį. 

1.7. Išvyko – keleivių vežimas geležinkelių transportu iš įlaipinimo vietos, esančios mūsų šalyje, į 
išlaipinimo vietą kitoje šalyje. Keleivio persėdimas iš vieno traukinio tiesiogiai į kitą, neatsižvelgiant į tai, 
kuriai geležinkelių transporto įmonei traukinys priklauso, nelaikomas keleivio išlipimu ar įlipimu. Jei 
persėdant kuriuo nors metu naudojamos kitos transporto rūšys, tai laikoma išlipimu iš traukinio ir įlipimu į 
traukinį. 

1.8. Tranzitas – vežimas geležinkelių transportu per šalį tarp dviejų vietų (įlaipinimo ir išlaipinimo), 
esančių už Lietuvos teritorijos ribų. Kai šalies teritorijoje vykdomi su vėžės keitimu susiję veiksmai, jie 
laikomi tranzitu, o ne įlaipinimu ar išlaipinimu. Vežimo operacijos, kurių metu šalies pasienyje (ar uoste) į 
kitos rūšies transporto priemonę ar iš kitos rūšies transporto priemonės įlaipinami ar išlaipinami keleiviai, 
nelaikomos tranzitu. 

1.9. Keleivių vežimo apyvarta – vežtų keleivių skaičius, padaugintas iš jų vežimo atstumo 
(kilometrais). Atsižvelgiama tik į tą atstumą, kuris buvo nuvažiuotas šalies teritorijoje.  

2. Ataskaitos I skyriaus 1 skiltyje pateikiami mėnesio statistiniai duomenys apie keleivių vežimą ir 
keleivių vežimo apyvartą. Pateikiami statistiniai duomenys pagal pirktus kelionės bilietus ar kitus prieinamus 
duomenų šaltinius. Įskaitoma informacija apie bilietų pardavimą kitoje šalyje, ši informacija gali būti gauta 
tiesiogiai iš kitų šalių arba pagal tarptautinių mokėjimų už bilietus duomenis. 

3. Ataskaitos I skyriaus 2 skiltyje pateikiami ikiataskaitinio mėnesio statistiniai duomenys apie 
keleivių vežimą ir keleivių vežimo apyvartą. Ataskaitos I skyriaus 2 skiltis pildoma, jei statistiniai duomenys 
pasikeitė. 

4. Ataskaitos II skyriuje pateikiami metiniai statistiniai duomenys apie atvykusius ir išvykusius 
keleivius, keleivių vežimo apyvartą pagal šalis, nurodant šalies pavadinimą ir kodą. Šalims koduoti 
naudojami galiojantys Tarptautinės standartizacijos organizacijos dviejų raidžių šalių kodai. 
 

 


	TG-06_men_1_2022
	TG-06_men_2_2021_
	TG-06_men_3_2022_
	suderinta_TG-06_men_1priedas_
	suderinta_TG-06_men_2priedas

